РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов   Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
30.09.2010                                                                                     № 96
ст.  Хомутовская

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов

 Хомутовского сельского поселения

от 30.11.2007 №118  «Об утверждении структуры

Администрации Хомутовского

сельского поселения».

На основании статьи 26 Устава муниципального образования «Хомутовское сельское поселение», Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 №118 «Об утверждении структуры  Администрации Хомутовского сельского поселении» (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 31.03.2008 года № 148 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.11.2007 №118  «Об утверждении структуры Администрации Хомутовского сельского поселения».
3. Данное решение  вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хомутовского

сельского поселения:
И.А. Смирнов

Приложение

к решению

Собрания депутатов

 Хомутовского сельского
поселения   от 30.09.2010  года №  96
Структура Администрации Хомутовского сельского поселения

	     Глава Хомутовского сельского поселения

1

	Ведущий специалист

по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету

1

	Сектор экономики и финансов:

 заведующий сектором экономики и финансов(1);

главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности(1); специалист 1 категории (1).

                         3

	Ведущий

специалист

1

	Специалист

1 категории

0,5

	Специалист

1 категории

1